Liber Secundus

Appetit autem materia semper novis exornari formis, forma materię dominari. Et ubi una forma destinata est, materię ad eādem nunqz nū in die iudicij ad similez vero nō statiz reuertit, potest tñ et statim hoc ē breui tpe reuocari, ut si corpu humanū māducetur ab homine sicut apud Antropophagos mos ē, trāseunte em cibi pte in semē humanū, potest ex illa in iterię ptinacula fieri embryo, et ad rationalis animę redire sortiū. Quod si curiositas humana quierit, quod pacto fieri possit, ut eadē materię ps que in pluribu humanis corporibu fuerit, in iudicio surgat, cuz om̄ibus nūqz, cuz quonā igitz: aut Theologi quidā cum proximo surrecturā, et quod ei defectu minor erit in reliqs supplēdaz a Deo, quēadmodū enī panes multiplicauit in deserto, per et in materię augere in iudicio, quod si tota vni materia, fiat tota alia, oportet nouā alteri materię dari, nec vt ecclesia docet, proptere carnis resurrectio esset. Astronomi vitā coelo metiūtur. negat Epigenes cētuz vigintiduos vite annos excedi posse. Berosus cētuz septēdeciz. Reges Petrosyris et Necepsos autem posse in Italia cōtingere vitae annos cētuz viginti sex. Observādos annos elimactericos monent mathematici, hoc ē sc̄ssiles et gradarios, et hi sunt que ex septē et nouez numeris in vnuz cōfluentibu surgunt, hi namqz duo numeri (vt autem de eretorū ac malefici) et ad vitā succidendā pollentes sunt, et proptereas sexagesimuz tertiu annū sequuz et pestilētez dicit, quod nouies septez et septies nouez euz numeruz reddunt, hec astronomica superstitione, vt Trā illius testis ē ipm quoqz perturbavit Augustū. Sed vt Plin. inquit in vij.lib.natu.historiq.cāp.xlix. Artis ipsi Astronomie incōstantia declarat, quod incerta res sit. Recurrant nos ad Pauluz aplm, quod non cœli sed Dei arcanoz est proscius, et discam ab eo statutū esse, omibu hoibu semel mori. Job etiā audiām dicentez. Statuisti terminos eius que preteriri nō poterūt. his cōtentis causis inqrendis finez imponnam, nam ista curiositas est precipitio vicina temeritas.

De causa breuis vite et mortis. et de annis antiquorum patruz

Ca. xxxvij